Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                №  31                     от                   23.05.12
Об отмене решения №15 от 28.10.2009 г.
 «О принятии  Положения о
контрольно-ревизионной комиссии
МО «Бугровское сельское поселение»
 решения №16  от 28.10.2009 «Об утверждении
состава контрольно-ревизионной комиссии»
 Заслушав информацию председателя Совет депутатов принял решение:

       1.Об отмене решения №15 от 28.10.2009 г. «О принятии  Положения о
контрольно-ревизионной комиссии МО «Бугровское сельское поселение»
 решения №16 28.10.2009  «Об утверждении состава контрольно-ревизионной комиссии»

       2.   Решение вступает в силу со дня опубликования.

       3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налоговой политике и экономическим вопросам.

Глава муниципального образования                          Г.И.Шорохов
                                                                                                                      Приложение № 1
к решению Совета Депутатов

№ 30   от  23.05.2012г.

    Передвижка денежных средств с изменением наименования работ и изменением КБК  рамках адресной программы:
	№

п/п
	КБК
	Адрес
	Наименование работ
	Сумма,

руб.
	Примечание

	1
	0502.3510500.500.225
	п.Бугры

	Капитальный ремонт водопроводов:

ул.Шоссейная 17-23

ул.Шоссейная 35-37-39-41
	 - 800 000,00
	Пункт 12

	0502.3510500.500.310
	п.Бугры

	Реконструкция системы водоснабжения п.Бугры (согласно проекта).
	+ 800 000,00
	Пункт 20

	2
	0502.3510500.500.225
	д.Порошкино
	Капитальный ремонт здания насосной ВНС д.Порошкино.
	-450 000,00
	Пункт 10

	0502.3510500.500.310
	п.Бугры

	Реконструкция системы водоснабжения п.Бугры (согласно проекта).
	+ 450 000,00
	Пункт 20

	3
	0502.3510500.500.225
	п.Бугры

	Капитальный ремонт водопровода с устройством узла переключения на в/ч 75752
	- 500 000,00
	Пункт 13

	0502.3510500.500.310
	п.Бугры

	Реконструкция системы водоснабжения п.Бугры (согласно проекта).
	+ 500 000,00
	Пункт 20

	4
	0501.3500200.500.225
	п.Бугры

Клубный пер, 3

	Капитальный ремонт кровли.
	- 500 000,00
	Пункт 2

	0501.3500200.500.225
	п.Бугры

ул.Полевая, 1

	Капитальный ремонт кровли с устрой-ством парапета из оцинкованного желе-за на стеновые панели по периметру дома.
	+ 500 000,00
	Пункт 3

	5
	0501.3500200.500.225
	п.Бугры

Средний пер, 3, 5, 7

	Капитальный ремонт кровли.
	- 145 000,00
	Пункт 1

	0501.3500200.500.225
	п.Бугры

ул.Полевая, 1

	Капитальный ремонт кровли с устрой-ством парапета из оцинкованного желе-за на стеновые панели по периметру дома.
	+ 500 000,00
	Пункт 3

	6
	0502.3510500.500.310
	п.Бугры

	Монтаж 2-х контурной системы ГВС котельной № 61.
	- 300 000,00
	Пункт 19

	0502.3510500.500.225
	п.Бугры

д.Порошкино

	Капитальный ремонт пожарной сигнализации в котельной № 61 и в котельной № 30.
	+ 300 000,00
	Пункт 18а

	Изменение наименования работ без изменения КБК

	7
	0502.3510500.500.225
	д.Порошкино
	Капитальный ремонт здания насосной ВНС д.Порошкино.
	- 150 000,00
	Пункт 10

	0502.3510500.500.225
	д.Порошкино
	Капитальный ремонт трубопроводов ХВС от резервуара до насосной станции.
	+ 150 000,00
	Пункт 10